
2019 年 4 月吉日 

お客さま 各位 

信用組合愛知商銀 

理事長 大原清二 

 

 

本部及び本店社屋移転のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社本部及び本店社屋は５月７日（火）より、下記住所に移転するこ

ととなりました。 

 これもひとえに皆様のご支援のたまものと役職員一同感謝しております。 

 今後とも一層のご支援ご教示を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 新 住 所  〒453－0013 

愛知県名古屋市中村区亀島一丁目６番１８号 

 

電話番号に変更はございません。 

 

 

以 上 

 


